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Uppskattad ölfest i 
Folkets Hus 

Den 14 maj avnjöt flera medlemmar i Byalaget en 
god tjeckinspirerad måltid som sköljdes ner med 
huvudsakligen tjeckiskt öl. Irene Jönsson, som är 
en sann vän av Tjeckien och av tjeckisk mat och 
öl, hade köpt med sig två fat med typisk tjeckisk öl 
från en resa.
 Tack till Irene och Lars som båda bidrog med 
bilder och föredrag. Tack till Erik Holmström som 
upplät lokalen. Tack till Annika som lagade maten 
tillsammans med Irene. Och tack till alla ni som del-
tog denna vårkväll.

Ölprovning på
Charlis Brygghus
i Trolle Ljungby

Efter ölfesten i våras framfördes önskemål om att 
i Byalagets regi besöka ett bryggeri i trakten. Vi 
har talat med Kasper på Charlis Brygghus i Trolle 
Ljungby och han tar gärna emot oss och visar 
bryggeriet samt bjuder på provsmakning av öl han 
bryggt. Max 12 personer som får smaka på många 
prover under två timmar. Kostar 399:- per person. 
Preliminärt daturm fredagen den 4 november kl 
18:00.
 Anmälan till lofvet@osonnarslov.se



Museibesök: M NILSSONS MANUFAKTUR SPESERI OCH FODERÄMNEN
Ett begränsat antal medlemmar i Östra Sönnarslövs Byalag är nu välkomna att besöka “butiksmuseet” på 
Ramels väg mitt emot kyrkan. Söndagen den 22 oktober klockan 15 är de 10 först anmälda välkomna. 
 Handelsboden premiäröppnades 1907 och drevs fram till 1970. Massor av osålda varor har sparats och 
är nu uppställda ungefär som det såg ut när verksamheten var i full gång. Magnus Nilsson (barnbarn till M 
NILSSON) och hans hustru Ingrid bor i huset och är de som återställt butikslokalen.
 Anmälan till lofvet@osonnarslov.se

Sönnarslöv lyser
Som vanligt hedrar vi Alla Helgons Dag lördagen den 5 november genom att vi gemensamt lyser upp vår 
by. Tänd ett ljus vid din ytterdörr eller några marschaller längs med gatan och tag sedan en höstpromenad 
med nära och kära till kyrkans parkering. Här träffas vi för en gemensam stund med en tipspromenad i 
byn med fina skänkta vinster. Byalaget grillar korv som vi bjuder alla medlemmar på. Tänk på reflex eller 
reflexväst.
 Vi startar kl 17 och beräknas avsluta kl 19 efter prisutdelning.
 

ÖSPABs musteri
Vi har länge planerat ett besök på musteriet i Sönnarslöv. Nu verkar det snart kunna bli av. I slutet av ok-
tober får vi klartecken. Datum och tid kommer att meddelas via vår e-post och på Facebook (anmäl er, ni 
som inte redan gjort det).

Bli medlem i Byalaget
Östra Sönnarslövs Byalag är en intresseförening som drivs av entusiaster. Vi har en blygsam budget med 
intäkter från medlemsavgifter och ett kommunalt bidrag. Vår ambition är att satsa mer på aktiviteter i byn 
och det underlättas av en inte allt för blygsam kassa.
 Medlemskortet ger 10 % rabatt vid köp av växter hos ÖSPAB. Endast betalande medlemmar får delta i 
de arrangemang vi ordnar.
 Det kostar 50 kr för enskild och 100 kr för familj per år. Medlemsavgiften sätts in på bankgiro 5820-4090 
eller via Swish 1234 490 470. Glöm inte att ange namn och adress.
 Ni som betalar nu, får medlemskort som gäller resten av året plus hela 2023

Löfvet via e-post
Snälla bybor, skriv till lofvet@osonnarslov.se att ni vill ha vår lilla skrift och annan information som e-post. 
Det skulle underlätta väldigt mycket för oss och spara både papper och toner. I dagsläget skriver vi ut ca 
200 exemplar av Löfvet och delar ut helt ideellt. Dessutom, ni som väljer att få Löfvet med e-post får bilder 
i färg och snart även rörliga bilder. Glöm inte att ange namn och adress när ni mailar oss.

Denna skrift utges av Östra Sönnarslövs Byalags styrelse. Ansvarig utgivare är Lars Kjellberg


